

# **RP Hillerød ApS**

**Slotsgade 69, st. tv., 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 38 65 63 17**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

**Ole Stids-Jønsby**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RP Hillerød ApS  
Slotsgade 69, st. tv.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 65 63 17  
Stiftet: 18. maj 2017  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Ole Stids-Jønsby

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af butik med salg af køkken, bad og garderobe samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -444 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2019/20 og at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	18/5 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.094</b>	<b>-24.772</b>
2 Personaleomkostninger	-54.848	-355.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.522	-37.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.724</b>	<b>-417.668</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.043	-25.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.681</b>	<b>-443.632</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>30.681</b>	<b>-443.632</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.681	0
Disponeret fra overført resultat	0	-443.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.681</b>	<b>-443.632</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.032	24.118
Indretning af lejede lokaler	107.989	123.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.021</u>	<u>147.773</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.021</u></b>	<b><u>147.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	266.211	191.262
Varebeholdninger i alt	<u>266.211</u>	<u>191.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.749	0
Andre tilgodehavender	854	0
Periodeafgrænsningsposter	0	46.529
Tilgodehavender i alt	<u>26.603</u>	<u>46.529</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.814</u></b>	<b><u>237.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>412.835</u></b>	<b><u>385.564</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-412.951	-443.632
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-362.951</b>	<b>-393.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	361.367	212.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.182	213.477
Anden gæld	294.237	352.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	775.786	779.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>775.786</b>	<b>779.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>412.835</b>	<b>385.564</b>
<b>1 Fortsat drift</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	18/5 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>1. Fortsat drift</b>		
Selskabets ledelse aflægger årsrapporten under forudsætning for fortsat drift. Ledelsen har udarbejdet budget for 2019/20, som udviser positivt resultat og likviditet. I tilfælde af det skulle opstå behov forventer ledelsen, at kunne opnå finansiering i takt med behovet opstår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	54.622	352.350
Andre omkostninger til social sikring	0	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	226	0
	<b>54.848</b>	<b>355.190</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alle forpligtelser i forbindelse med leje af lokaler, har selskabet stillet en uigenkaldelig bankgaranti på t.kr. 97, svarende til 6 måneders husleje.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Stids-Jønsby

### Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-905738004708

IP: 130.228.xxx.xxx

2019-11-25 10:23:05Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-25 10:33:18Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 212.24.xxx.xxx

2019-11-26 07:15:10Z

NEM ID 

## Ole Stids-Jønsby

### Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-905738004708

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-11-26 12:12:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6D76V-22X2L-CEPLB-JGOAZ-SX3XB-T3DJT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>